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CP BENEVENTO E AVELLINO 2024 (2403022A)
Pietrelcina - 08-03-2024 - 10-03-2024

Torneo CP BENEVENTO E AVELLINO 2024 2403022A

Luogo Pietrelcina  [Benevento - Campania]
Periodo 08-03-2024 - 10-03-2024

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri TOMADA Luigi Alfredo - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Serpini Piero

1Caputo Piero

2
Zimbardi Alessandro

3
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CP BENEVENTO E AVELLINO 2024 (2403022A)
Pietrelcina - 08-03-2024 - 10-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N Serpini Piero 4.5 ITA 13.5015.509.50 13.501861 1744 2110 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1990

2 7 1N Caputo Piero 4.0 ITA 12.5014.508.50 11.001834 1750 1991 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2011

3 12 2N Zimbardi Alessandro 4.0 ITA 13.0013.508.50 9.25 1794 1692 1933 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1986

4 15 1N Fico Tommaso 4.0 ITA 11.0011.508.00 8.50 1657 1751 2032 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1953

5 3 1N Falanga Andrea 3.5 ITA 13.5013.509.00 9.00 1893 1815 2009 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2010

6 11 2N Tirro Elia Luigi 3.5 ITA 11.5012.507.00 6.50 1795 1719 1909 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1999

7 19 3N Tangredi Francesco 3.5 ITA 9.00 9.50 6.50 5.75 1597 1546 1776 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2012

8 1 1N Caruso Domenico 3.0 ITA 14.5017.0010.509.25 1944 1742 1815 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1956

9 2 CM Petruccioli Antonio 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1938 1662 1735 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1962

10 16 2N Petruzzo Vincenzo 3.0 ITA 11.5012.007.00 5.00 1657 1620 1733 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2008

11 10 1N Di Muccio Lindoro 3.0 ITA 12.0012.008.00 6.75 1825 1623 1719 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 1954

12 13 2N Iandolo Giovanni 3.0 ITA 10.0010.507.00 5.00 1774 1650 1728 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1968

13 8 1N Crafa Carmine 3.0 ITA 9.00 9.50 6.50 4.50 1833 1522 1594 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1960

14 4 1N Cardone Andrea 2.5 ITA 12.5015.009.00 7.25 1891 1674 1679 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

15 23 3N De Benedittis Ludovica2.5 ITA 12.0014.508.50 7.25 1533 1769 1770 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2009

16 25 3N Zarrilli Niccolo ' 2.5 ITA 11.0013.007.50 5.75 1510 1738 1738 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2009

17 22 3N Zacchia Alberto 2.5 ITA 12.5013.008.50 4.75 1554 1710 1751 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2009

18 17 2N Russo Giuseppe 2.5 ITA 10.5011.007.50 3.75 1654 1681 1682 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1968

19 9 1N Coico Pompeo 2.5 ITA 8.00 9.00 5.50 3.75 1827 1511 1552 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1967

20 14 2N Luongo Antonio 2.5 ITA 8.00 8.50 5.00 2.50 1744 1538 1539 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1963

21 29 NC Petruzziello Michele2.0 ITA 12.5014.508.50 4.50 1463 1732 1661 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

22 20 3N Esposito Angelo 2.0 ITA 14.0014.509.50 3.00 1581 1715 1684 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

23 24 3N Zarrilli Enzo Maria 2.0 ITA 12.0012.508.00 3.00 1523 1697 1666 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

24 32 NC Petruzzo Giordana 2.0 ITA 10.0010.006.50 0.50 1399 1654 1382 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2014

25 6 1N De Nunzio Antonio 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.50 1852 1609 1616 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1969

26 18 2N Porcaro Domenico 2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 1.00 1633 1557 1526 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

27 21 3N Graziano Alfonso 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 4.00 1575 1839 1646 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 1963

28 26 3N Bergamino Marco 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 0.25 1500 1718 1447 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2014

29 30 NC Centrella Simone 1.0 ITA 12.0012.008.00 0.00 1399 1610 876 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2006

30 27 NC Petruzzo Cristiano 1.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1479 1751 1016 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2014

31 28 NC Bergamino Carlotta 1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1468 1756 1021 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2012

32 31 NC Ciervo Andrea 0.5 ITA 8.50 9.50 5.50 0.50 1399 1532 1103 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1975
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CP BENEVENTO E AVELLINO 2024 (2403022A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 NC Bergamino Carlotta ITA CAM AV 1468 1756 1021 2012 F 28555600 191659

26 3N Bergamino Marco ITA CAM AV 1500 1718 1447 2014 M 28565096 195307

7 1N Caputo Piero ITA CAM AV 1834 1750 1991 2011 M 28512944 183746

4 1N Cardone Andrea ITA CAM BN 1891 1674 1679 1962 M 879363 141731

1 1N Caruso Domenico ITA CAM BN 1944 1742 1815 1956 M 896250 141732

30 NC Centrella Simone ITA CAM AV 1399 1610 876 2006 M 23400277 203029

31 NC Ciervo Andrea ITA CAM BN 1399 1532 1103 1975 M 106516

9 1N Coico Pompeo ITA CAM BN 1827 1511 1552 1967 M 879380 140916

8 1N Crafa Carmine ITA CAM BN 1833 1522 1594 1960 M 871400 137454

23 3N De Benedittis LudovicaITA CAM AV 1533 1769 1770 2009 F 28540549 188912

6 1N De Nunzio Antonio ITA CAM BN 1852 1609 1616 1969 M 2800026 137889

10 1N Di Muccio Lindoro ITA CAM CE 1825 1623 1719 1954 M 818712 103957

20 3N Esposito Angelo ITA CAM BN 1581 1715 1684 1957 M 28515102 127896

3 1N Falanga Andrea ITA CAM SA 1893 1815 2009 2010 M 28511620 182235

15 1N Fico Tommaso ITA BAS PZ 1657 1751 2032 1953 M 846830 101063

21 3N Graziano Alfonso ITA CAM AV 1575 1839 1646 1963 M 2830901 114909

13 2N Iandolo Giovanni ITA CAM BN 1774 1650 1728 1968 M 871435 118159

14 2N Luongo Antonio ITA CAM BN 1744 1538 1539 1963 M 832952 115538

2 CM Petruccioli Antonio ITA MOL CB 1938 1662 1735 1962 M 808083 104665

29 NC Petruzziello MicheleITA CAM AV 1463 1732 1661 2009 M 23402059 202958

27 NC Petruzzo Cristiano ITA CAM AV 1479 1751 1016 2014 M 23416750 205867

32 NC Petruzzo Giordana ITA CAM AV 1399 1654 1382 2014 F 23416688 205868

16 2N Petruzzo Vincenzo ITA CAM AV 1657 1620 1733 2008 M 28532279 185295

18 2N Porcaro Domenico ITA CAM BN 1633 1557 1526 2001 M 28584961 198917

17 2N Russo Giuseppe ITA MOL CB 1654 1681 1682 1968 M 28534301 188560

5 1N Serpini Piero ITA CAM BN 1861 1744 2110 1990 M 28566440 196056

19 3N Tangredi Francesco ITA CAM AV 1597 1546 1776 2012 M 28557093 189708

11 2N Tirro Elia Luigi ITA MOL CB 1795 1719 1909 1999 M 2842543 169388

22 3N Zacchia Alberto ITA CAM BN 1554 1710 1751 2009 M 28554663 180360

24 3N Zarrilli Enzo Maria ITA CAM AV 1523 1697 1666 2009 M 2882570 178338

25 3N Zarrilli Niccolo ' ITA CAM AV 1510 1738 1738 2009 M 2882588 178340

12 2N Zimbardi Alessandro ITA CAM AV 1794 1692 1933 1986 M 879428 130142

FSI - CP BENEVENTO E AVELLINO 2024 (2403022A) - Pietrelcina - 08-03-2024 - 10-03-2024 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP BENEVENTO E AVELLINO 2024 (2403022A)
Pietrelcina - 08-03-2024 - 10-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 1N Caruso Domenico 3.0 ITA | 17 B 1 | 13 N 1 | 7 B Â½ | 11 N Â½ | 15 B 0 | 1

9 2 CM Petruccioli Antonio 3.0 ITA | 18 N 1 | 15 B 0 | 23 B 1 | 17 N 1 | 7 B 0 | 1

5 3 1N Falanga Andrea 3.5 ITA | 0 Â½ | 6 B 1 | 15 N 1 | 5 N 0 | 4 B 1 | 0

14 4 1N Cardone Andrea 2.5 ITA | 19 B 1 | 21 N 1 | 11 B 0 | 25 N Â½ | 3 N 0 | -1

1 5 1N Serpini Piero 4.5 ITA | 20 N 1 | 16 B 1 | 12 N Â½ | 3 B 1 | 11 N 1 | -1

25 6 1N De Nunzio Antonio 2.0 ITA | 21 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | 26 B 1 | 28 N 1 | 0

2 7 1N Caputo Piero 4.0 ITA | 22 N 1 | 24 B 1 | 1 N Â½ | 12 B Â½ | 2 N 1 | -1

13 8 1N Crafa Carmine 3.0 ITA | 23 B 0 | 22 N 0 | 29 B 1 | 27 N 1 | 20 B 1 | 1

19 9 1N Coico Pompeo 2.5 ITA | 24 N 0 | 26 B 1 | 20 N 0 | 32 B 1 | 22 N Â½ | -1

11 10 1N Di Muccio Lindoro 3.0 ITA | 25 B 1 | 23 N Â½ | 0 Â½ | 16 B 1 | 12 N 0 | 0

6 11 2N Tirro Elia Luigi 3.5 ITA | 26 N 1 | 32 B 1 | 4 N 1 | 1 B Â½ | 5 B 0 | 1

3 12 2N Zimbardi Alessandro 4.0 ITA | 27 B 1 | 29 N 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 10 B 1 | 1

12 13 2N Iandolo Giovanni 3.0 ITA | 28 N 1 | 1 B 0 | 21 N Â½ | 14 B Â½ | 24 N 1 | -1

20 14 2N Luongo Antonio 2.5 ITA | 29 B 0 | 25 N 0 | 28 B 1 | 13 N Â½ | 27 B 1 | 1

4 15 1N Fico Tommaso 4.0 ITA | 30 N 1 | 2 N 1 | 3 B 0 | 20 B 1 | 1 N 1 | -1

10 16 2N Petruzzo Vincenzo 3.0 ITA | 31 B 1 | 5 N 0 | 22 B 1 | 10 N 0 | 29 B 1 | 1

18 17 2N Russo Giuseppe 2.5 ITA | 1 N 0 | 28 B 1 | 24 N 1 | 2 B 0 | 23 N Â½ | -1

26 18 2N Porcaro Domenico 2.0 ITA | 2 B 0 | 27 N 1 | 25 B 0 | 29 N 0 | 30 B 1 | 1

7 19 3N Tangredi Francesco 3.5 ITA | 4 N 0 | 30 B 1 | 32 N 1 | 23 B Â½ | 25 N 1 | -1

22 20 3N Esposito Angelo 2.0 ITA | 5 B 0 | 31 N 1 | 9 B 1 | 15 N 0 | 8 N 0 | -1

27 21 3N Graziano Alfonso 1.5 ITA | 6 N 1 | 4 B 0 | 13 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

17 22 3N Zacchia Alberto 2.5 ITA | 7 B 0 | 8 B 1 | 16 N 0 | 30 N 1 | 9 B Â½ | 1

15 23 3N De Benedittis Ludovica 2.5 ITA | 8 N 1 | 10 B Â½ | 2 N 0 | 19 N Â½ | 17 B Â½ | -1

23 24 3N Zarrilli Enzo Maria 2.0 ITA | 9 B 1 | 7 N 0 | 17 B 0 | 31 N 1 | 13 B 0 | 1

16 25 3N Zarrilli Niccolo ' 2.5 ITA | 10 N 0 | 14 B 1 | 18 N 1 | 4 B Â½ | 19 B 0 | 1

28 26 3N Bergamino Marco 1.5 ITA | 11 B 0 | 9 N 0 | 31 B Â½ | 6 N 0 | 0 1 | 0

30 27 NC Petruzzo Cristiano 1.0 ITA | 12 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 8 B 0 | 14 N 0 | 0

31 28 NC Bergamino Carlotta 1.0 ITA | 13 B 0 | 17 N 0 | 14 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 0

21 29 NC Petruzziello Michele 2.0 ITA | 14 N 1 | 12 B 0 | 8 N 0 | 18 B 1 | 16 N 0 | -1

29 30 NC Centrella Simone 1.0 ITA | 15 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 18 N 0 | 0

32 31 NC Ciervo Andrea 0.5 ITA | 16 N 0 | 20 B 0 | 26 N Â½ | 24 B 0 | 32 N 0 | -1

24 32 NC Petruzzo Giordana 2.0 ITA | 0 1 | 11 N 0 | 19 B 0 | 9 N 0 | 31 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

28 NC Bergamino Carlotta ITA 1468 4 0.00 0.66 -0.66 1756.001021 2012 F 28555600 191659

26 3N Bergamino Marco ITA 1500 3 0.00 0.39 -0.39 1718.251447 2014 M 28565096 195307

7 1N Caputo Piero ITA 1834 5 4.00 2.97 1.03 1750.601991 2011 M 28512944 183746

4 1N Cardone Andrea ITA 1891 4 1.50 2.89 -1.39 1674.001679 1962 M 879363 141731

1 1N Caruso Domenico ITA 1944 5 3.00 3.75 -0.75 1742.801815 1956 M 896250 141732

9 1N Coico Pompeo ITA 1827 4 1.50 3.37 -1.87 1511.401552 1967 M 879380 140916

8 1N Crafa Carmine ITA 1833 5 3.00 4.29 -1.29 1522.001594 1960 M 871400 137454

23 3N De Benedittis LudovicaITA 1533 5 2.50 1.13 1.37 1769.401770 2009 F 28540549 188912

6 1N De Nunzio Antonio ITA 1852 3 2.00 2.24 -0.24 1609.001616 1969 M 2800026 137889

10 1N Di Muccio Lindoro ITA 1825 4 2.50 2.97 -0.47 1623.501719 1954 M 818712 103957

20 3N Esposito Angelo ITA 1581 4 1.00 0.94 0.06 1715.401684 1957 M 28515102 127896

3 1N Falanga Andrea ITA 1893 4 3.00 2.40 0.6 1815.252009 2010 M 28511620 182235

15 1N Fico Tommaso ITA 1657 4 3.00 1.12 1.88 1751.002032 1953 M 846830 101063

13 2N Iandolo Giovanni ITA 1774 4 2.50 2.49 0.00999999999999981650.801728 1968 M 871435 118159

14 2N Luongo Antonio ITA 1744 5 2.50 3.74 -1.24 1538.801539 1963 M 832952 115538

2 CM Petruccioli Antonio ITA 1938 5 3.00 4.10 -1.1 1662.201735 1962 M 808083 104665

29 NC Petruzziello MicheleITA 1463 5 2.00 0.91 1.09 1732.201661 2009 M 23402059 202958

27 NC Petruzzo Cristiano ITA 1479 4 0.00 0.72 -0.72 1751.001016 2014 M 23416750 205867

16 2N Petruzzo Vincenzo ITA 1657 4 2.00 1.91 0.09 1620.401733 2008 M 28532279 185295

18 2N Porcaro Domenico ITA 1633 4 1.00 2.24 -1.24 1557.801526 2001 M 28584961 198917

17 2N Russo Giuseppe ITA 1654 5 2.50 2.40 0.1 1681.201682 1968 M 28534301 188560

5 1N Serpini Piero ITA 1861 5 4.50 3.24 1.26 1744.002110 1990 M 28566440 196056

19 3N Tangredi Francesco ITA 1597 3 1.50 1.36 0.14 1546.401776 2012 M 28557093 189708

11 2N Tirro Elia Luigi ITA 1795 4 2.50 1.93 0.57 1719.001909 1999 M 2842543 169388

22 3N Zacchia Alberto ITA 1554 4 1.50 0.85 0.65 1710.001751 2009 M 28554663 180360

24 3N Zarrilli Enzo Maria ITA 1523 4 1.00 0.79 0.21 1697.601666 2009 M 2882570 178338

25 3N Zarrilli Niccolo ' ITA 1510 5 2.50 1.15 1.35 1738.001738 2009 M 2882588 178340

12 2N Zimbardi Alessandro ITA 1794 5 4.00 3.05 0.95 1692.401933 1986 M 879428 130142
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC Centrella Simone ITA 1399 0 0.00 0.90 -0.9 0 1610.25876 2006 M 203029

31 NC Ciervo Andrea ITA 1399 1 0.00 1.60 -1.1 0 1532.001103 1975 M 106516

21 3N Graziano Alfonso ITA 1575 0 0.00 0.50 1 0 1839.001646 1963 M 114909

32 NC Petruzzo Giordana ITA 1399 1 1.00 0.90 0.1 0 1654.501382 2014 F 205868
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Caruso Domenico ITA 1944   |  17 2N Russo Giuseppe ITA 1654 1 - 0

2 18 2N Porcaro Domenico ITA 1633   |  2 CM Petruccioli Antonio ITA 1938 0 - 1

3 4 1N Cardone Andrea ITA 1891   |  19 3N Tangredi Francesco ITA 1597 1 - 0

4 20 3N Esposito Angelo ITA 1581   |  5 1N Serpini Piero ITA 1861 0 - 1

5 6 1N De Nunzio Antonio ITA 1852   |  21 3N Graziano Alfonso ITA 1575 0 - 1

6 22 3N Zacchia Alberto ITA 1554   |  7 1N Caputo Piero ITA 1834 0 - 1

7 8 1N Crafa Carmine ITA 1833   |  23 3N De Benedittis Ludovica ITA 1533 0 - 1

8 24 3N Zarrilli Enzo Maria ITA 1523   |  9 1N Coico Pompeo ITA 1827 1 - 0

9 10 1N Di Muccio Lindoro ITA 1825   |  25 3N Zarrilli Niccolo ' ITA 1510 1 - 0

10 26 3N Bergamino Marco ITA 1500   |  11 2N Tirro Elia Luigi ITA 1795 0 - 1

11 12 2N Zimbardi Alessandro ITA 1794   |  27 NC Petruzzo Cristiano ITA 1479 1 - 0

12 28 NC Bergamino Carlotta ITA 1468   |  13 2N Iandolo Giovanni ITA 1774 0 - 1

13 14 2N Luongo Antonio ITA 1744   |  29 NC Petruzziello Michele ITA 1463 0 - 1

14 30 NC Centrella Simone ITA 1399   |  15 1N Fico Tommaso ITA 1657 0 - 1

15 16 2N Petruzzo Vincenzo ITA 1657   |  31 NC Ciervo Andrea ITA 1399 1 - 0

16 3 1N Falanga Andrea ITA 1893   |  Â½ - F

17 32 NC Petruzzo Giordana ITA 1399   |  1 - F
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CP BENEVENTO E AVELLINO 2024 (2403022A)
Pietrelcina - 08-03-2024 - 10-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Iandolo Giovanni 1 ITA 1774   |  1 1N Caruso Domenico 1 ITA 1944 0 - 1

2 2 CM Petruccioli Antonio 1 ITA 1938   |  15 1N Fico Tommaso 1 ITA 1657 0 - 1

3 21 3N Graziano Alfonso 1 ITA 1575   |  4 1N Cardone Andrea 1 ITA 1891 0 - 1

4 5 1N Serpini Piero 1 ITA 1861   |  16 2N Petruzzo Vincenzo 1 ITA 1657 1 - 0

5 7 1N Caputo Piero 1 ITA 1834   |  24 3N Zarrilli Enzo Maria 1 ITA 1523 1 - 0

6 23 3N De Benedittis Ludovica1 ITA 1533   |  10 1N Di Muccio Lindoro 1 ITA 1825 Â½ - Â½

7 11 2N Tirro Elia Luigi 1 ITA 1795   |  32 NC Petruzzo Giordana 1 ITA 1399 1 - 0

8 29 NC Petruzziello Michele 1 ITA 1463   |  12 2N Zimbardi Alessandro 1 ITA 1794 0 - 1

9 3 1N Falanga Andrea 0.5 ITA 1893   |  6 1N De Nunzio Antonio 0 ITA 1852 1 - 0

10 22 3N Zacchia Alberto 0 ITA 1554   |  8 1N Crafa Carmine 0 ITA 1833 1 - 0

11 9 1N Coico Pompeo 0 ITA 1827   |  26 3N Bergamino Marco 0 ITA 1500 1 - 0

12 25 3N Zarrilli Niccolo ' 0 ITA 1510   |  14 2N Luongo Antonio 0 ITA 1744 1 - 0

13 17 2N Russo Giuseppe 0 ITA 1654   |  28 NC Bergamino Carlotta 0 ITA 1468 1 - 0

14 27 NC Petruzzo Cristiano 0 ITA 1479   |  18 2N Porcaro Domenico 0 ITA 1633 0 - 1

15 19 3N Tangredi Francesco 0 ITA 1597   |  30 NC Centrella Simone 0 ITA 1399 1 - 0

16 31 NC Ciervo Andrea 0 ITA 1399   |  20 3N Esposito Angelo 0 ITA 1581 0 - 1
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CP BENEVENTO E AVELLINO 2024 (2403022A)
Pietrelcina - 08-03-2024 - 10-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Caruso Domenico 2 ITA 1944   |  7 1N Caputo Piero 2 ITA 1834 Â½ - Â½

2 4 1N Cardone Andrea 2 ITA 1891   |  11 2N Tirro Elia Luigi 2 ITA 1795 0 - 1

3 12 2N Zimbardi Alessandro 2 ITA 1794   |  5 1N Serpini Piero 2 ITA 1861 Â½ - Â½

4 15 1N Fico Tommaso 2 ITA 1657   |  3 1N Falanga Andrea 1.5 ITA 1893 0 - 1

5 2 CM Petruccioli Antonio 1 ITA 1938   |  23 3N De Benedittis Ludovica1.5 ITA 1533 1 - 0

6 20 3N Esposito Angelo 1 ITA 1581   |  9 1N Coico Pompeo 1 ITA 1827 1 - 0

7 21 3N Graziano Alfonso 1 ITA 1575   |  13 2N Iandolo Giovanni 1 ITA 1774 Â½ - Â½

8 16 2N Petruzzo Vincenzo 1 ITA 1657   |  22 3N Zacchia Alberto 1 ITA 1554 1 - 0

9 24 3N Zarrilli Enzo Maria 1 ITA 1523   |  17 2N Russo Giuseppe 1 ITA 1654 0 - 1

10 18 2N Porcaro Domenico 1 ITA 1633   |  25 3N Zarrilli Niccolo ' 1 ITA 1510 0 - 1

11 32 NC Petruzzo Giordana 1 ITA 1399   |  19 3N Tangredi Francesco 1 ITA 1597 0 - 1

12 8 1N Crafa Carmine 0 ITA 1833   |  29 NC Petruzziello Michele 1 ITA 1463 1 - 0

13 14 2N Luongo Antonio 0 ITA 1744   |  28 NC Bergamino Carlotta 0 ITA 1468 1 - 0

14 26 3N Bergamino Marco 0 ITA 1500   |  31 NC Ciervo Andrea 0 ITA 1399 Â½ - Â½

15 10 1N Di Muccio Lindoro 1.5 ITA 1825   |  Â½ - F

16 6 1N De Nunzio Antonio 0 ITA 1852   |  0 - F

17 27 NC Petruzzo Cristiano 0 ITA 1479   |  1 - F

18 30 NC Centrella Simone 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP BENEVENTO E AVELLINO 2024 (2403022A)
Pietrelcina - 08-03-2024 - 10-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Tirro Elia Luigi 3 ITA 1795   |  1 1N Caruso Domenico 2.5 ITA 1944 Â½ - Â½

2 5 1N Serpini Piero 2.5 ITA 1861   |  3 1N Falanga Andrea 2.5 ITA 1893 1 - 0

3 7 1N Caputo Piero 2.5 ITA 1834   |  12 2N Zimbardi Alessandro 2.5 ITA 1794 Â½ - Â½

4 17 2N Russo Giuseppe 2 ITA 1654   |  2 CM Petruccioli Antonio 2 ITA 1938 0 - 1

5 25 3N Zarrilli Niccolo ' 2 ITA 1510   |  4 1N Cardone Andrea 2 ITA 1891 Â½ - Â½

6 10 1N Di Muccio Lindoro 2 ITA 1825   |  16 2N Petruzzo Vincenzo 2 ITA 1657 1 - 0

7 15 1N Fico Tommaso 2 ITA 1657   |  20 3N Esposito Angelo 2 ITA 1581 1 - 0

8 19 3N Tangredi Francesco 2 ITA 1597   |  23 3N De Benedittis Ludovica1.5 ITA 1533 Â½ - Â½

9 13 2N Iandolo Giovanni 1.5 ITA 1774   |  14 2N Luongo Antonio 1 ITA 1744 Â½ - Â½

10 27 NC Petruzzo Cristiano 1 ITA 1479   |  8 1N Crafa Carmine 1 ITA 1833 0 - 1

11 9 1N Coico Pompeo 1 ITA 1827   |  32 NC Petruzzo Giordana 1 ITA 1399 1 - 0

12 29 NC Petruzziello Michele 1 ITA 1463   |  18 2N Porcaro Domenico 1 ITA 1633 1 - 0

13 30 NC Centrella Simone 1 ITA 1399   |  22 3N Zacchia Alberto 1 ITA 1554 0 - 1

14 31 NC Ciervo Andrea 0.5 ITA 1399   |  24 3N Zarrilli Enzo Maria 1 ITA 1523 0 - 1

15 6 1N De Nunzio Antonio 0 ITA 1852   |  26 3N Bergamino Marco 0.5 ITA 1500 1 - 0

16 21 3N Graziano Alfonso 1.5 ITA 1575   |  0 - F

17 28 NC Bergamino Carlotta 0 ITA 1468   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP BENEVENTO E AVELLINO 2024 (2403022A)
Pietrelcina - 08-03-2024 - 10-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Tirro Elia Luigi 3.5 ITA 1795   |  5 1N Serpini Piero 3.5 ITA 1861 0 - 1

2 1 1N Caruso Domenico 3 ITA 1944   |  15 1N Fico Tommaso 3 ITA 1657 0 - 1

3 2 CM Petruccioli Antonio 3 ITA 1938   |  7 1N Caputo Piero 3 ITA 1834 0 - 1

4 12 2N Zimbardi Alessandro 3 ITA 1794   |  10 1N Di Muccio Lindoro 3 ITA 1825 1 - 0

5 3 1N Falanga Andrea 2.5 ITA 1893   |  4 1N Cardone Andrea 2.5 ITA 1891 1 - 0

6 25 3N Zarrilli Niccolo ' 2.5 ITA 1510   |  19 3N Tangredi Francesco 2.5 ITA 1597 0 - 1

7 8 1N Crafa Carmine 2 ITA 1833   |  20 3N Esposito Angelo 2 ITA 1581 1 - 0

8 22 3N Zacchia Alberto 2 ITA 1554   |  9 1N Coico Pompeo 2 ITA 1827 Â½ - Â½

9 24 3N Zarrilli Enzo Maria 2 ITA 1523   |  13 2N Iandolo Giovanni 2 ITA 1774 0 - 1

10 16 2N Petruzzo Vincenzo 2 ITA 1657   |  29 NC Petruzziello Michele 2 ITA 1463 1 - 0

11 23 3N De Benedittis Ludovica2 ITA 1533   |  17 2N Russo Giuseppe 2 ITA 1654 Â½ - Â½

12 14 2N Luongo Antonio 1.5 ITA 1744   |  27 NC Petruzzo Cristiano 1 ITA 1479 1 - 0

13 28 NC Bergamino Carlotta 1 ITA 1468   |  6 1N De Nunzio Antonio 1 ITA 1852 0 - 1

14 18 2N Porcaro Domenico 1 ITA 1633   |  30 NC Centrella Simone 1 ITA 1399 1 - 0

15 32 NC Petruzzo Giordana 1 ITA 1399   |  31 NC Ciervo Andrea 0.5 ITA 1399 1 - 0

16 21 3N Graziano Alfonso 1.5 ITA 1575   |  0 - F

17 26 3N Bergamino Marco 0.5 ITA 1500   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP BENEVENTO E AVELLINO 2024 (2403022A)
Pietrelcina - 08-03-2024 - 10-03-2024

1 Caruso Domenico
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1815 Media: 1742.80 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Russo Giuseppe ITA 1654 290 0.84 1 1 1

2 N 13 2N Iandolo Giovanni ITA 1774 170 0.72 1 2 2

3 B 7 1N Caputo Piero ITA 1834 110 0.65 Â½ 2 2

4 N 11 2N Tirro Elia Luigi ITA 1795 149 0.7 Â½ 2 2

5 B 15 1N Fico Tommaso ITA 1657 287 0.84 0 2 2

3.75 2 2

2 Petruccioli Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1735 Media: 1662.20 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Porcaro Domenico ITA 1633 305 0.86 1 1 1

2 B 15 1N Fico Tommaso ITA 1657 281 0.84 0 1 1

3 B 23 3N De Benedittis Ludovica ITA 1533 405 0.92 1 2 2

4 N 17 2N Russo Giuseppe ITA 1654 284 0.84 1 3 3

5 B 7 1N Caputo Piero ITA 1834 104 0.64 0 3 3

4.1 3 3

3 Falanga Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 2009 Media: 1815.25 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 6 1N De Nunzio Antonio ITA 1852 41 0.56 1 1 1

3 N 15 1N Fico Tommaso ITA 1657 236 0.8 1 2 2

4 N 5 1N Serpini Piero ITA 1861 32 0.54 0 2 2

5 B 4 1N Cardone Andrea ITA 1891 2 0.5 1 3 3

2.4 3 3

4 Cardone Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1679 Media: 1674.00 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Tangredi Francesco ITA 1597 294 0.85 1 1 1

2 N 21 3N Graziano Alfonso ITA 1575 1 1 2

3 B 11 2N Tirro Elia Luigi ITA 1795 96 0.63 0 1 2

4 N 25 3N Zarrilli Niccolo ' ITA 1510 381 0.91 Â½ 1 2

5 N 3 1N Falanga Andrea ITA 1893 -2 0.5 0 1 2

2.89 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP BENEVENTO E AVELLINO 2024 (2403022A)
Pietrelcina - 08-03-2024 - 10-03-2024

5 Serpini Piero
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 2110 Media: 1744.00 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Esposito Angelo ITA 1581 280 0.84 1 1 1

2 B 16 2N Petruzzo Vincenzo ITA 1657 204 0.76 1 2 2

3 N 12 2N Zimbardi Alessandro ITA 1794 67 0.59 Â½ 2 2

4 B 3 1N Falanga Andrea ITA 1893 -32 0.46 1 3 3

5 N 11 2N Tirro Elia Luigi ITA 1795 66 0.59 1 4 4

3.24 4 4

6 De Nunzio Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1616 Media: 1609.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Graziano Alfonso ITA 1575 0 0 0

2 N 3 1N Falanga Andrea ITA 1893 -41 0.44 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 26 3N Bergamino Marco ITA 1500 352 0.89 1 1 1

5 N 28 NC Bergamino Carlotta ITA 1468 384 0.91 1 2 2

2.24 2 2

7 Caputo Piero
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1991 Media: 1750.60 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Zacchia Alberto ITA 1554 280 0.84 1 1 1

2 B 24 3N Zarrilli Enzo Maria ITA 1523 311 0.86 1 2 2

3 N 1 1N Caruso Domenico ITA 1944 -110 0.35 Â½ 2 2

4 B 12 2N Zimbardi Alessandro ITA 1794 40 0.56 Â½ 2 2

5 N 2 CM Petruccioli Antonio ITA 1938 -104 0.36 1 3 3

2.97 3 3

8 Crafa Carmine
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1594 Media: 1522.00 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N De Benedittis Ludovica ITA 1533 300 0.85 0 0 0

2 N 22 3N Zacchia Alberto ITA 1554 279 0.84 0 0 0

3 B 29 NC Petruzziello Michele ITA 1463 370 0.9 1 1 1

4 N 27 NC Petruzzo Cristiano ITA 1479 354 0.89 1 2 2

5 B 20 3N Esposito Angelo ITA 1581 252 0.81 1 3 3

4.29 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP BENEVENTO E AVELLINO 2024 (2403022A)
Pietrelcina - 08-03-2024 - 10-03-2024

9 Coico Pompeo
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1552 Media: 1511.40 W-We: -1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Zarrilli Enzo Maria ITA 1523 304 0.86 0 0 0

2 B 26 3N Bergamino Marco ITA 1500 327 0.87 1 1 1

3 N 20 3N Esposito Angelo ITA 1581 246 0.81 0 1 1

4 B 32 NC Petruzzo Giordana ITA 1399 1 1 2

5 N 22 3N Zacchia Alberto ITA 1554 273 0.83 Â½ 1 2

3.37 1 2

10 Di Muccio Lindoro
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1719 Media: 1623.50 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Zarrilli Niccolo ' ITA 1510 315 0.86 1 1 1

2 N 23 3N De Benedittis Ludovica ITA 1533 292 0.85 Â½ 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 B 16 2N Petruzzo Vincenzo ITA 1657 168 0.72 1 2 2

5 N 12 2N Zimbardi Alessandro ITA 1794 31 0.54 0 2 2

2.97 2 2

11 Tirro Elia Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1909 Media: 1719.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Bergamino Marco ITA 1500 295 0.85 1 1 1

2 B 32 NC Petruzzo Giordana ITA 1399 1 1 2

3 N 4 1N Cardone Andrea ITA 1891 -96 0.37 1 2 3

4 B 1 1N Caruso Domenico ITA 1944 -149 0.3 Â½ 2 3

5 B 5 1N Serpini Piero ITA 1861 -66 0.41 0 2 3

1.93 2 3

12 Zimbardi Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1933 Media: 1692.40 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Petruzzo Cristiano ITA 1479 315 0.86 1 1 1

2 N 29 NC Petruzziello Michele ITA 1463 331 0.88 1 2 2

3 B 5 1N Serpini Piero ITA 1861 -67 0.41 Â½ 2 2

4 N 7 1N Caputo Piero ITA 1834 -40 0.44 Â½ 2 2

5 B 10 1N Di Muccio Lindoro ITA 1825 -31 0.46 1 3 3

3.05 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP BENEVENTO E AVELLINO 2024 (2403022A)
Pietrelcina - 08-03-2024 - 10-03-2024

13 Iandolo Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1728 Media: 1650.80 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Bergamino Carlotta ITA 1468 306 0.86 1 1 1

2 B 1 1N Caruso Domenico ITA 1944 -170 0.28 0 1 1

3 N 21 3N Graziano Alfonso ITA 1575 Â½ 1 1

4 B 14 2N Luongo Antonio ITA 1744 30 0.54 Â½ 1 1

5 N 24 3N Zarrilli Enzo Maria ITA 1523 251 0.81 1 2 2

2.49 2 2

14 Luongo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1539 Media: 1538.80 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Petruzziello Michele ITA 1463 281 0.84 0 0 0

2 N 25 3N Zarrilli Niccolo ' ITA 1510 234 0.79 0 0 0

3 B 28 NC Bergamino Carlotta ITA 1468 276 0.83 1 1 1

4 N 13 2N Iandolo Giovanni ITA 1774 -30 0.46 Â½ 1 1

5 B 27 NC Petruzzo Cristiano ITA 1479 265 0.82 1 2 2

3.74 2 2

15 Fico Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 2032 Media: 1751.00 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Centrella Simone ITA 1399 1 0 1

2 N 2 CM Petruccioli Antonio ITA 1938 -281 0.16 1 1 2

3 B 3 1N Falanga Andrea ITA 1893 -236 0.2 0 1 2

4 B 20 3N Esposito Angelo ITA 1581 76 0.6 1 2 3

5 N 1 1N Caruso Domenico ITA 1944 -287 0.16 1 3 4

1.12 3 4

16 Petruzzo Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1733 Media: 1620.40 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Ciervo Andrea ITA 1399 1 0 1

2 N 5 1N Serpini Piero ITA 1861 -204 0.24 0 0 1

3 B 22 3N Zacchia Alberto ITA 1554 103 0.64 1 1 2

4 N 10 1N Di Muccio Lindoro ITA 1825 -168 0.28 0 1 2

5 B 29 NC Petruzziello Michele ITA 1463 194 0.75 1 2 3

1.91 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP BENEVENTO E AVELLINO 2024 (2403022A)
Pietrelcina - 08-03-2024 - 10-03-2024

17 Russo Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1682 Media: 1681.20 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Caruso Domenico ITA 1944 -290 0.16 0 0 0

2 B 28 NC Bergamino Carlotta ITA 1468 186 0.74 1 1 1

3 N 24 3N Zarrilli Enzo Maria ITA 1523 131 0.68 1 2 2

4 B 2 CM Petruccioli Antonio ITA 1938 -284 0.16 0 2 2

5 N 23 3N De Benedittis Ludovica ITA 1533 121 0.66 Â½ 2 2

2.4 2 2

18 Porcaro Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1526 Media: 1557.80 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Petruccioli Antonio ITA 1938 -305 0.14 0 0 0

2 N 27 NC Petruzzo Cristiano ITA 1479 154 0.71 1 1 1

3 B 25 3N Zarrilli Niccolo ' ITA 1510 123 0.67 0 1 1

4 N 29 NC Petruzziello Michele ITA 1463 170 0.72 0 1 1

5 B 30 NC Centrella Simone ITA 1399 1 1 2

2.24 1 2

19 Tangredi Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1776 Media: 1546.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Cardone Andrea ITA 1891 -294 0.15 0 0 0

2 B 30 NC Centrella Simone ITA 1399 1 0 1

3 N 32 NC Petruzzo Giordana ITA 1399 1 0 2

4 B 23 3N De Benedittis Ludovica ITA 1533 64 0.59 Â½ 0 2

5 N 25 3N Zarrilli Niccolo ' ITA 1510 87 0.62 1 1 3

1.36 1 3

20 Esposito Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1684 Media: 1715.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Serpini Piero ITA 1861 -280 0.16 0 0 0

2 N 31 NC Ciervo Andrea ITA 1399 1 0 1

3 B 9 1N Coico Pompeo ITA 1827 -246 0.19 1 1 2

4 N 15 1N Fico Tommaso ITA 1657 -76 0.4 0 1 2

5 N 8 1N Crafa Carmine ITA 1833 -252 0.19 0 1 2

0.94 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP BENEVENTO E AVELLINO 2024 (2403022A)
Pietrelcina - 08-03-2024 - 10-03-2024

21 Graziano Alfonso
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 0 Perf: 1646 Media: 1839.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N De Nunzio Antonio ITA 1852 -277 0.17 1 1 1

2 B 4 1N Cardone Andrea ITA 1891 -316 0.13 0 1 1

3 B 13 2N Iandolo Giovanni ITA 1774 -199 0.24 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.54 1 1

22 Zacchia Alberto
3N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1751 Media: 1710.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Caputo Piero ITA 1834 -280 0.16 0 0 0

2 B 8 1N Crafa Carmine ITA 1833 -279 0.16 1 1 1

3 N 16 2N Petruzzo Vincenzo ITA 1657 -103 0.36 0 1 1

4 N 30 NC Centrella Simone ITA 1399 1 1 2

5 B 9 1N Coico Pompeo ITA 1827 -273 0.17 Â½ 1 2

0.85 1 2

23 De Benedittis Ludovica
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1770 Media: 1769.40 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Crafa Carmine ITA 1833 -300 0.15 1 1 1

2 B 10 1N Di Muccio Lindoro ITA 1825 -292 0.15 Â½ 1 1

3 N 2 CM Petruccioli Antonio ITA 1938 -405 0.08 0 1 1

4 N 19 3N Tangredi Francesco ITA 1597 -64 0.41 Â½ 1 1

5 B 17 2N Russo Giuseppe ITA 1654 -121 0.34 Â½ 1 1

1.13 1 1

24 Zarrilli Enzo Maria
3N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1666 Media: 1697.60 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Coico Pompeo ITA 1827 -304 0.14 1 1 1

2 N 7 1N Caputo Piero ITA 1834 -311 0.14 0 1 1

3 B 17 2N Russo Giuseppe ITA 1654 -131 0.32 0 1 1

4 N 31 NC Ciervo Andrea ITA 1399 1 1 2

5 B 13 2N Iandolo Giovanni ITA 1774 -251 0.19 0 1 2

0.79 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP BENEVENTO E AVELLINO 2024 (2403022A)
Pietrelcina - 08-03-2024 - 10-03-2024

25 Zarrilli Niccolo '
3N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1738 Media: 1738.00 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Di Muccio Lindoro ITA 1825 -315 0.14 0 0 0

2 B 14 2N Luongo Antonio ITA 1744 -234 0.21 1 1 1

3 N 18 2N Porcaro Domenico ITA 1633 -123 0.33 1 2 2

4 B 4 1N Cardone Andrea ITA 1891 -381 0.09 Â½ 2 2

5 B 19 3N Tangredi Francesco ITA 1597 -87 0.38 0 2 2

1.15 2 2

26 Bergamino Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1447 Media: 1718.25 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Tirro Elia Luigi ITA 1795 -295 0.15 0 0 0

2 N 9 1N Coico Pompeo ITA 1827 -327 0.13 0 0 0

3 B 31 NC Ciervo Andrea ITA 1399 Â½ 0 0

4 N 6 1N De Nunzio Antonio ITA 1852 -352 0.11 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.39 0 1

27 Petruzzo Cristiano
NC ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1016 Media: 1751.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Zimbardi Alessandro ITA 1794 -315 0.14 0 0 0

2 B 18 2N Porcaro Domenico ITA 1633 -154 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 8 1N Crafa Carmine ITA 1833 -354 0.11 0 0 1

5 N 14 2N Luongo Antonio ITA 1744 -265 0.18 0 0 1

0.72 0 1

28 Bergamino Carlotta
NC ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1021 Media: 1756.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Iandolo Giovanni ITA 1774 -306 0.14 0 0 0

2 N 17 2N Russo Giuseppe ITA 1654 -186 0.26 0 0 0

3 N 14 2N Luongo Antonio ITA 1744 -276 0.17 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 6 1N De Nunzio Antonio ITA 1852 -384 0.09 0 0 1

0.66 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP BENEVENTO E AVELLINO 2024 (2403022A)
Pietrelcina - 08-03-2024 - 10-03-2024

29 Petruzziello Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1661 Media: 1732.20 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Luongo Antonio ITA 1744 -281 0.16 1 1 1

2 B 12 2N Zimbardi Alessandro ITA 1794 -331 0.12 0 1 1

3 N 8 1N Crafa Carmine ITA 1833 -370 0.1 0 1 1

4 B 18 2N Porcaro Domenico ITA 1633 -170 0.28 1 2 2

5 N 16 2N Petruzzo Vincenzo ITA 1657 -194 0.25 0 2 2

0.91 2 2

30 Centrella Simone
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 876 Media: 1610.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Fico Tommaso ITA 1657 -258 0.18 0 0 0

2 N 19 3N Tangredi Francesco ITA 1597 -198 0.24 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 22 3N Zacchia Alberto ITA 1554 -155 0.29 0 0 1

5 N 18 2N Porcaro Domenico ITA 1633 -234 0.21 0 0 1

0.92 0 1

31 Ciervo Andrea
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1103 Media: 1532.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Petruzzo Vincenzo ITA 1657 -258 0.18 0 0 0

2 B 20 3N Esposito Angelo ITA 1581 -182 0.26 0 0 0

3 N 26 3N Bergamino Marco ITA 1500 -101 0.36 Â½ 0 0

4 B 24 3N Zarrilli Enzo Maria ITA 1523 -124 0.33 0 0 0

5 N 32 NC Petruzzo Giordana ITA 1399 0 0.5 0 0 0

1.63 0 0

32 Petruzzo Giordana
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1382 Media: 1654.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 11 2N Tirro Elia Luigi ITA 1795 -396 0.08 0 0 1

3 B 19 3N Tangredi Francesco ITA 1597 -198 0.24 0 0 1

4 N 9 1N Coico Pompeo ITA 1827 -428 0.08 0 0 1

5 B 31 NC Ciervo Andrea ITA 1399 0 0.5 1 1 2

0.9 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP BENEVENTO E AVELLINO 2024 (2403022A)
Pietrelcina - 08-03-2024 - 10-03-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 3N Graziano Alfonso ITA 3 1.5 1839 1839 1575 1963 M 114909

30 NC Centrella Simone ITA 4 0.0 1610 810 1399 2006 M 203029

31 NC Ciervo Andrea ITA 4 0.5 1565 1243 1399 1975 M 106516

32 NC Petruzzo Giordana ITA 3 0.0 1739 939 1399 2014 F 205868

FSI - CP BENEVENTO E AVELLINO 2024 (2403022A) - Pietrelcina - 08-03-2024 - 10-03-2024 - Pag. 20/20


